
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR VIII/73/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Cewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z. dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.. poz. 869), po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Cewice, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
Udziela się Wójtowi Gminy Cewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2018 rok. 

§ 2 . 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewódr/rczący Rady 

Wiesi 0 
I". Keller 

Brak uwag formalno-prawnych 

(podpis) 

WYNIK GLOSOWANIA NAD U C H W A L Ą ...Î OyG^e.... 
NR .<2&AS... z dnia ..AtjS^ffiJBES 

1. ustawowy skład organu £ -
2. obecnych przy głosowaniu A L — 
3. tryb głosowania .. -

41..:. 4. oddane głosy: za 
przeciw. 

wstrzymało s i ę . 
„ O 

A 
Za zgodność z protokołem 
data 

R E F E R E N T 
ds. obsługi organójy/Bamorządowylh 

L«?\ 
Lica" 

Id: I8CCC0DA-9A02-4F40-920E-576BB76695E2. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr YIII/73/2019 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Cewice, 27.06.2019 r. 

W Y C I Ą G 
z protokołu Nr VIII/2019 z sesji Rady Gminy Cewice 

w dniu 27 czerwca 2019 r. 
dotyczący pkt 6 porządku obrad sesji tj. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Cewice absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2018 rok 

a) przedstawienie projektu uchwały, 
b) wyjaśnienia Wójta Gminy, 
c) opinie Komisji Stałych Rady Gminy, 
d) dyskusja, 
e) podjęcie uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Cewice - Pani Mariola Szyca odczytała projekt uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Cewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. 

Pan Wiesław Keller - Przewodniczący Rady Gminy Cewice odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Cewice w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Cewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
rok 2018 zdnia 13.05.2019 r. 

Następnie Pan Wiesław Keller - Przewodniczący Rady Gminy Cewice odczytał uchwałę Nr 
077/g214/A/IIl/19 Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28.05.2019 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że opinie Komisji Stałych Rady Gminy Cewice zostały przekazane 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice i zapytał czy zostają podtrzymane tak jak zostały odczytane, 
Przewodniczący poszczególnych komisji odpowiedzieli, że tak. 

Radna Pani Marzena Reclaf przeds tawi ła pozy tywną opin ię do projektu uchwały w imieniu 
Komis j i Budże tu i Rozwoju Rady Gminy Cewice. 

Radna Pani Anna Kubica przeds tawi ła pozy tywną opinię w imieniu Komisj i Oświaty, Opieki 
Społecznej , Zdrowia , Kul tu ry i Sportu odnośn ie odczytanego projektu uchwały. 

Ad. 6 

Id: 18CCCODA-9A02-4F40-920E-576BB76695E2. Podpisany Strona I 



Radny Pan Grzegorz Partyka przeds tawi ł p o z y t y w n ą opin ię do niniejszego projektu uchwały w 
imieniu Komis j i Skarg, W n i o s k ó w i Petycji. 

Radny Pan Daniel Wasielewski przeds tawi ł p o z y t y w n ą op in ię do projektu uchwały 
w imieniu Komis j i Infrastruktury Komunalnej, Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska . 

Pozytywną opinię w imieniu Komis j i Rewizyjnej p rzeds tawi ła Radna Pani Maria Bachan. 

Radni pytań i uwag do przedstawionego projektu uchwały nie mie l i , więc przys tąp iono do 
głosowania nad projektem uchwały : 
za - 14, 
przeciw - 0, 
wst rzymujących się - 1. 

Za zgodność wyc iągu z p ro toko łem Nr VII I /2019 z sesji Rady Gminy Cewice w dniu 
27 czerwca 2019 r. 

Przewodt 

Wiesi; 

Brak uwag formalno-prawnymi 

(podpis) 

Id: 18CCC0DA-9A02-4F40-920E-576BB76695E2. Podpisany Strona 2 




